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"Leśna Przystań" w Iławie, ośrodek, który przyjął pod swój dach dziesiątki uchodźców z
Ukrainy, głównie matek z dziećmi, znalazł się wśród finalistów akcji radia RMF FM pod
hasłem "Jesteś superbohaterem, człowieku!".

W ten sposób rozgłośnia uhonorowała tych, którzy w sposób szczególny włączyli się w
pomoc uchodźcom wojennym. 

Do udziału w akcji RMF FM zaprosiło słuchaczy z całej Polski. Dziennikarze zachęcali:

Opowiedz nam o tych, którzy pomagają uchodźcom, o tej
niezwykłej mocy zwykłych ludzi, która poruszyła świat, a
my pojedziemy do nich i podziękujemy w imieniu naszych
słuchaczy! Niech wiedzą, że ich praca jest ogromną
inspiracją dla całego świata! Jesteś superbohaterem,
człowieku!

Wielki finał akcji odbył się na antenie RMF FM w Niedzielę Wielkanocną. Wówczas słuchacze



dowiedzieli się o tym, że wśród finalistów znalazła się iławska "Leśna Przystań" - ośrodek, który już
pod koniec lutego przyjął pod swój dach pierwszych uchodźców. 

Na finał do Iławy ekipa radiowców przybyła wraz z zespołem Enej. Wokalista Piotr Sołoducha tak
dziękował "Leśnej":

W imieniu wszystkich słuchaczy radia RMF FM,
wszystkich Polaków, ale również społeczności
ukraińskiej, która mieszka w Polsce, a przede
wszystkim w imieniu wszystkich Ukraińców chcemy
serdecznie Pani podziękować za ogromną otwartość,
za piękne serce, za ten gest, który Pani uczyniła.
Przyjęcie do siebie tak dużej grupy kobiet i dzieci i
pomoc im w tych trudnych czasach jest naprawdę
czymś wyjątkowym. Dlatego proszę przyjąć od nas
najserdeczniejsze podziękowania.

Z kolei współwłaścicielka "Leśnej" w rozmowie z reporterem przypomniała o wkładzie wielu innych
osób w to dzieło pomocy. 

- Podziękowania były dla mnie, ale uważam, że te
podziękowania powinny być dla grona, grona osób,
mieszkańców Iławy, naszych pracowników i
wszystkich osób, dzięki którym ta akcja się udała.
Następnego dnia po wstawieniu postu przyszła tak
duża liczba mieszkańców Iławy, którzy pomogli nam
zorganizować to miejsce, przygotować je
do przyjęcia uchodźców. Dla nich ogromne
podziękowania - powiedziała Marika Meller.

"Leśnej", a także wszystkim zaangażowanym w niesienie pomocy przebywającym tam uchodźcom,
gratulujemy wyróżnienia.

Nagranie z Iławy oglądajcie od 3. minuty i 27. sekundy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Nagranie i zdjęcie: RMF/FM.
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